[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

DECRETO Nº. 5.424, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012

“Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo Público nº 01/2012”.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente;

DECRETA:

Art. 1º  Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público de Provas e Títulos para contratação temporária de docentes, pela Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas em substituição a titulares afastados ou classes e/ou aulas que aguardam provimento por concurso ou atuação em projetos especiais, pela Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, a empregos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL I - CRECHE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL I - PRÉ-ESCOLA/1º AO 5º ANO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (ARTES), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (CIÊNCIAS), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (GEOGRAFIA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (HISTÓRIA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (INGLÊS), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (MATEMÁTICA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II  (PORTUGUÊS) e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (DM), cujas provas foram realizadas no dia 18 de novembro de 2012, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2012.

Art. 2º  O Resultado Final e a retificação da Classificação Final de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (PORTUGUÊS), publicadas pela imprensa escrita ficam da mesma forma HOMOLOGADAS e em condições de uso.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 12 de dezembro de 2012.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal

REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume.

EDUARDO CELSO CAÇÃO

Chefe de Gabinete